Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных учреждений Ульяновской области
	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2017 год, рублей

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	государственное казённое учреждение здравоохранения «Областной специализированный дом ребёнка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики»
	65 892
	Заместитель главного врача по медицинской части
	49 615
	58 174


